
   

 Università degli Studi di Ferrara
 

RIPARTIZIONE ACQUISTI 

UFFICIO GARE SERVIZI E FORNITURE 
 

GG/SL/SB/av 

Decreto Direttoriale Rep. n. 258-2018 

Prot. n.   39469    del 28/02/2018   

 

IL DIRETTORE  

 

PREMESSO  che, con Decreto Direttoriale Rep. n. 101/2018 Prot. n. 16426 del 

 30/01/2018, è stato autorizzato, ai sensi dell’art. 36 commi 2 lett. b) e  6 

del D.Lgs.50/2016, l’espletamento di una RdO (Richiesta d’Offerta) sul 

mercato elettronico di Intercent-ER finalizzata all’individuazione di un 

Appaltatore a cui affidare i servizi di supporto alla gestione dei Master di 

I e II livello, Corsi di Perfezionamento e Corsi di Formazione organizzati 

dall’Università, per un periodo annuale e per un importo presunto di 

spesa pari a € 167.900,00 IVA esclusa; 

 

CONSIDERATO che entro il termine perentorio del 27/02/2018 ha presentato offerta il 

seguente operatore economico: 

 Consorzio Futuro in Ricerca, con sede in Ferrara, via Saragat, 1; 

 

ATTESA  quindi la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs 50/16. alla 

nomina della Commissione giudicatrice;  

 

ACCERTATA   la disponibilità dei signori: 

- prof. Giovanni Masino, Prorettore delegato all'Orientamento e Post-

Laurea; 

- prof. Paolo Tanganelli, Prorettore delegato alla Didattica; 

- dr.ssa Patrizia Grandi, Responsabile della Ripartizione Post Laurea; 

 

PRESO ATTO delle lettere con le quali i suddetti signori hanno dichiarato l’assenza di 

cause di incompatibilità a far parte della Commissione in argomento; 

 

DECRETA 

 

- la Commissione giudicatrice relativa alla RdO sul mercato elettronico di Intercent-ER 

finalizzata all’individuazione di un Appaltatore a cui affidare i servizi di supporto alla gestione 

dei Master di I e II livello, Corsi di Perfezionamento e Corsi di Formazione organizzati 

dall’Università, è così composta: 

- prof. Giovanni Masino, Presidente; 

- prof. Paolo Tanganelli, Componente; 

- dr.ssa Patrizia Grandi, Componente; 

 

- la partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito per tutti i membri; 

 

- il presente decreto è redatto in duplice originale. 
 

Pubblicato il 06/03/2018             F.TO 

IL DIRETTORE GENERALE 

(ing. Giuseppe Galvan) 


